restitueret non me latent, quæ cõtra dictam Bullam per Antonium Massam Gallensem in causa perrederente cum Reu. monachis Cassinensibus perrederente inculcata, & milles iactata. pro responſione sufficiat, illa omnino ab illustriſſimis Cardinalibus in causa deputatis, sepius vsque ad illud usque auidia, paripensa nihilominus, contenta, & retracta, quemadmodum etiam nos, ne diuino opere videamur, nunc contemnimus. sed silentio præterimus.

Quartum est Nicolai V. in priuilegio dato Calisto Lanturij 1450. quod incipit: *Ex prouisione apostolica*. per quod omnia contenta in prædicto priuilegio Martini V. & Eugenij IV. auctoritate nostræ congregationis probat, & confirmat.

Quintum Sixti IV. in priuilegio, quod incipit: *Dum ad vniuersos*, in quo sic habet: *Dum ad vniuersos Regales Ordines, & loca toti sanctimonialis, per quosque vniuersis adstruuntur, pro inuicem seruanda apostolica seruituti officio, crebrum vigilijs, & alijs huiusmodi attendimus, ad illum præcipue canonice regularem congregationis Lateranensis, ordinem, & ipsius in libertate nostræ a mentis oculis conuertere, quæ in dno ipse in sanctis Ecclesie sancta inſtituta sunt, ac primarum Christianæ Religionis clericorum nonna prædictorum fundata, & sacra inſtituta, ac diuinitus inspirata, & quæque præsumuntur extitit, ab eiusque primis fundatione varijs virtutum meritis semper obseruata, quantum nonnulli Romani Pontifices prædecessores nostri inuicem Religionem ipsam priuilegijs, & in alio priuilegio, per quod Ecclesia S. Mariae Pacis eidem canonicis Laterano ex tributionis conceſſio, præmissa narratione, qualiter dictam Pontificis Italia Pace donata, ex voto Ecclesie, sub titulo B. Mariae de Pace, proprijs sumptibus extruendam curauerat, ita subiungit: *Constitutiones, inter alios Religiosos institutionem canonicorum regularium ordinis S. Augustini fore primarum, & ab ipse sanctissimo Ecclesie Doctore Augustino institutam, & per longa secula vniuersis probis, & literatis personis, & quæque vniuersis pollentibus stabilitam, ad conseruandam congregationis Lateranensis dicti ordinis, sub regulari obseruantia degentes, templam Pacis memoratam in libertatibus, & temporibus Deo proprio iusticia rationis suscipiat incrementa.**

Sextus Pius IV. qui cum memoratam sepius interuocetiam inter nos, & monachos Cassinenses super iure præcedendi, tot annis exagitantem, decime constituit, in motu proprio, qui habetur in Bullario inter Constitutiones dicti Pontificis, & est 25. in ordine, quam libro præcedenti cap. 71. ex integro inferuimus, expressè statum compertum factis ex literis Apostolicis, & quædamque alijs documentis, rationibus, & protestationibus, quod canonici regulares nostræ Lateranensis congregationis fuerunt, & sunt de illis dictis à S. Augustino, quin immò à sanctis Apo-